

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยป่าพรุคันจูลี หมู่ที่ ๗ ตำบลคันจูลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันจูลี.....		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๒๑,๐๐๐.๐๐..... บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๕๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ๘ ท่อน ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๐๕.๐๐ เมตร ทั้งสองข้างทาง (บดอัดไหล่ทาง) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานทาง (แบบ ปร.๕)		
๖.๒ แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคา (แบบ ปร.๔)		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันจูลี	เป็น ประธานฯ
๗.๒ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายภานุมาศ ชัยดำรงฤทธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	เป็น กรรมการ/เลขฯ

ราคากลางของทางราชการ
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคา	วันที่ 14 เดือนมกราคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	692,764.46	1.3607	942,644.60	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	945,644.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			945,000.00	
	ตัวอักษร				(เก้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2564 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ
(นายภานุมาศ ชัยดำรงค์ฤทธิ์)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

เมื่อวันที่ 14 มกราคม 2564

สรุปประมาณราคางานทาง
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา	วันที่ 14 เดือนมกราคม พ.ศ.2564

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	692,764.46	1.3607	942,644.60	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			945,644.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			945,000.00	
	วงเงินทางราชการที่จะจ่าย			921,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
	พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า	1,525.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ	619.67	บาท		

ลงชื่อ.....มนต์ชัย.....ผู้ประมาณราคา
(นายมนต์ชัย ใหม่ซ้อน)
ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....[Signature].....ผู้เห็นชอบ
(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)
ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....[Signature].....ผู้ตรวจ
(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....[Signature].....ผู้อนุมัติ
(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)
ตำแหน่ง ปลัด อบต. ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ถนน คสล.ซอยป่าพรุคันธุลี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประมาณราคาโดย

นายมนต์ชัย ใหม่ซ้อน

วันที่ 14 เดือนมกราคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	1,830.00	ตร.ม.	-	-	1.60	2,928.00	2,928.00	
2	ทรายรองพื้น	95.31	ลบ.ม.	400.00	38,125.00	99.00	9,435.94	47,560.94	
3	คอนกรีต 240 ksc	240.19	ลบ.ม.	1,850.00	444,346.88	306.00	73,497.38	517,844.25	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๑4 มม.@ 0.20x.020 ม.	1,525.00	ตร.ม.	30.00	45,750.00	5.00	7,625.00	53,375.00	
5	RB 19 mm	384.28	กก.	18.60	7,147.70	3.30	1,268.14	8,415.84	
6	DB 12 mm	295.22	กก.	18.80	5,550.05	3.30	974.21	6,524.26	
7	แบบหล่อคอนกรีต	68.63	ตร.ม.	300.00	20,587.50	133.00	9,127.13	29,714.63	
8	วัสดุรอยต่อ	457.50	ม.	4.00	1,830.00	1.00	457.50	2,287.50	
9	ลูกรีงไหล่ทาง	59.48	ลบ.ม.	172.00	10,229.70	99.00	5,888.03	16,117.73	พร้อมบดอัดแน่น
10	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น3	8.00	ท่อน	649.54	5,196.32	350.00	2,800.00	7,996.32	พร้อมลูกรังถม
	ขนาด 0.60 เมตร								
	รวมเป็นเงิน							692,764.46	

ลงชื่อ.....⁶มนต์ชัย.....ผู้ประมาณราคา

(นายมนต์ชัย ใหม่ซ้อน)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ชานูชัย.....ผู้ตรวจ

(นายชานูชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง